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Kristendommen befinder sig et
sted imellem disse to yderpoler.
For den er hverken fakta-resistent
(som ”flat earth”-tilhængerne) eller
fakta-fundamentalist (som Dawkins
og Harris). Det har altid været til
debat i kristendommen, hvor me-
get fornuft, filosofi og fakta skal fyl-
de. Men det er en kristen grund-
tanke, at intet menneske kan gen-
nemskue hele virkeligheden, -hver-
ken med sin forstand eller sine fø-
lelser og fornemmelser. Vi erken-
der stykkevis, og der er altid noget,
som er skjult for vores blik. Det
betyder, at der findes mange veje til
at blive klogere på virkeligheden.
Naturvidenskabens vej er én af
dem. Den er vigtig, men den er
hverken enerådende eller altomfat-
tende. For vi er meget mere end
naturvidenskabens definitioner af
homo sapiens. Vi er både følelser
og forstand, og vi har en sjæl, der
kan blive rørt og opbygget af Bibe-
lens ord. Som f.eks. Paulus-ordene
om, at vi endnu ser ”… i et spejl, i
en gåde, men da skal vi se ansigt til
ansigt… da skal jeg kende fuldt ud,
ligesom jeg selv er kendt fuldt ud.
Så bliver da tro, håb, kærlighed, dis-
se tre. Men størst af dem er
kærligheden.”

Sognepræst
Bo Bergholt Grymer

”Dem, Andreas Mogensen arbejder
sammen med, laver filmtrick live.”
Sådan sagde en ”flat earth”-tilhæn-
ger i et radioprogram for nogle år
siden. Andreas Mogensen var også
med i programmet, hvor han fortal-
te, at han med egne øjne har set, at
jorden er rund og ikke flad. Men
”flat earth”-tilhængeren lod sig ikke
påvirke af Mogensens udsagn og
fakta. For det hele er bare en stor
konspirationsteori, hvor staten
prøver at snyde os, mente han. I
dag mener flere også, at månelan-
dingen og corona-virussen var fup
og bedrag, og at børnevacciner gi-
ver autisme. Ja, følelser overtrum-
fer ofte fakta i vores tid. F.eks. får
den, der føler sig krænket, nærmest
altid ret i sin følelse.
På den anden side har vi bevægel-
ser i samfundet, som mener, at na-
turvidenskaben kan forklare alt. Da
jeg underviste på læreruddannelsen,
mødte jeg jævnligt unge mænd med
den holdning. De var inspireret af
religionskritikere som Richard
Dawkins og Sam Harris, der mener,
at alle vores handlinger, kan forkla-
res ud fra evolutionen. Alt, hvad
mennesker (og dyr) gør, gøres for
at sikre sin egen og slægtens over-
levelse i verden. Religion er i den
forbindelse et biprodukt, som en-
gang var nødvendigt til at skabe or-
den i en kaotisk og truende verden.
Men nu har videnskaben overtaget
den rolle, og der er ikke længere
brug for religionens fortidige vrang-
forestillinger.

Endnu ser vi i et spejl, i en gåde



2 Marts • April • Maj

VOJENS MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Vojens Sogn:

Onsdag den 26. marts kl. 17.00
Onsdag den 30. april kl. 17.00
Onsdag den 21. maj kl. 17.00

Møderne afholdes i Vojens Sogne-
gård, Østerled 4, 6500 Vojens
www.vojenskirke.dk

JEGERUP MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Jegerup Sogn: 

Tirsdag 11. marts kl. 16.15
Tirsdag 15. april kl. 16.15
Torsdag 8. maj kl. 16.15

Møderne afholdes i  Jegerup Præste-
gård, Konfirmandstuen, Bålhøjvej 1,
Jegerup, 6500 Vojens
www.jegerupkirke.dk

MAUGSTRUP MENIGHEDSRÅD
Der holdes menighedsrådsmøde i
Maugstrup Sogn:

Torsdag den 20. marts kl. 18.30
Torsdag den 24. april kl. 18.30
Torsdag den 15. maj kl. 18.30

Møderne afholdes i konfirmandstuen
Maugstrup Præstegård, Borgvej 3,
Maugstrup, 6500 Vojens
www.sogn.dk/Maugstrup

REDAKTION
Niels Dalsgaard, Pia Haaning Loren-
zen, Bo Grymer, Jette H. Tiede-
mann, Marianne Nissen, Fribjørg
Michaelsen, Gitte Jessen Borst

Layout og tryk:
Tryksager.Online • 74 522 522

Deadline for næste nummer:
Onsdag 22. april 2025

DÅB
Aftale om dato for dåb træffes med
kirkekontoret. Efterfølgende kontakter
præsten dåbsforældrene for at aftale
tid til en samtale.
Husk at børn født i Sønderjylland skal
navngives inden dåb via borger.dk.

LØRDAGSDÅB
Vi har i kommende periode tilbud om
lørdagsdåb  den 7. juni kl.11.00 i
Jegerup Kirke
En dåbsgudstjeneste varer ca. 45 min.
alt efter hvor mange børn, der skal
døbes. Kontakt kirkekontoret, hvis I
ønsker dåb den pågældende lørdag.

VIELSE
Aftale om dato for vielse træffes med
kirkekontoret, som også vil vejlede
om prøvelsesattest, navneændring
mv.
Præsten kontakter efterfølgende bru-
deparret for at aftale tid for samtale.

BEGRAVELSE/BISÆTTELSE
Når begravelsestidspunktet er
fastlagt med bedemand og præst,
aftales samtale med præsten. Alle
medlemmer, der er bosat i sognet
eller har tilknytning til sognet har ret
til at blive begravet/bisat fra deres
sognekirke.

PRAKTISKE OPLYSNINGER

Jegerup
Tina Lunding, formand
Jeannette Ravn Petersen, næstformand og kontaktperson
Susann Athena Schmidt, kasserer og regnskabsfører 
Arne Matthiesen, Kirkeværge
Fribjørg Michaelsen, menigt medlem

Maugstrup
Lis Vibeke Duus, formand
Solveig Kappel, næstformand og kirkeværge
Gitte Jessen Borst, kontaktperson
Helene Løbner Christensen, kasserer
Lisbeth Christensen, menigt medlem

Vojens
Preben Holmberg, formand
Anders Sjøgaard, næstformand og kontaktperson
Peter Borch, kasserer
Jørn Sørensen, kirkeværge
Peter Skau, menigt medlem
Jette Tiedemann, menigt medlem
Bent Lorentzen, menigt medlem
Vinnie Juhl Jensen, menigt medlem

NYE MENIGHEDSRÅD 2024-28

Hver tirsdag fra 4. marts til 8. april kl.
10.30-11.15 i sognegården, Østerled 4

Vi synger salmer og sange med fagter til og hører
musik på forskellige instrumenter. Det er gratis at
deltage, men man skal tilmelde sig til organist
Irene på irenelarsenkirketoften@yahoo.com
senest dagen før.

BABYSALMESANG
04
MAR

Husk at Tresognspastoratet med glæde tilbyder kirkebil til alle gudstjenester i
egen sognekirke. Bilen skal blot bestilles senest en time før gudstjeneste på 74
54 28 70, og det er også muligt for kørestolsbrugere at benytte denne service.

KIRKEBIL
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MORGENANDAGT

Fredag den 14. marts 
kl. 09.00 i sognegården

14
MAR

Tredje og sidste morgenandagt i
denne omgang med Fløjtenist Bettina
Zielke. Temaet er fortsat ”ønske-
koncert”. Morgenandagterne vil som
altid afsluttes med morgenmad og
fællessang i sognegården.

JEGERUP AFHOLDER UDFYLDNINGS-
VALG

11. marts kl. 19.00 i Jegerup præstegård

11
MAR

Ved menighedsrådsvalget i 2024 blev Jegerup menighedsråd ikke fuldtalligt. Der
afholdes derfor udfyldningsvalg i Præstegården. Der skal vælges 2 menigheds-
rådsmedlemmer og alle interesserede er velkomne.

BØRNEGUDS-
TJENESTER I
VOJENS SOGNE-
GÅRD 

Onsdag den 5. marts + 2. april + 7.
maj kl.10.00

05
MAR

Gudstjenester i børnehøjde for alle
børn, Hula-hoppen deltager fast. Dagp-
lejere og forældre, der hjemmepasser,
er også meget velkomne. Efter gudstje-
nesten er der altid en lille snack til bør-
nene

INDSÆTTELSE
AF JEGERUPS
NYE PRÆST

09
MAR

9. marts kl. 13.00 i Jegerup Kirke 

Denne søndag bliver Bo Bergholt
Grymer officielt indsat som Jegerups
nye præst.

Selvom Bo allerede har været to et
halvt år i Tresognspastoratet som vikar,
håber vi, at mange vil møde op og fejre
indsættelsen af en ny fast præst i
Jegerup og Tresognspastoratet.

SELMA LAGERLÖF

Tirsdag den 18. marts kl.14.30 i sognegården
18
MAR

Psykolog Anne Knudsen kommer og fortæller om Selma Lagerlöf, der i 1909 som
den første kvinde, fik Nobelprisen i Litteratur.

I foredraget fortælles om opvæksten i
Värmland i Sverige, hendes kristentro og
om tidligt at vide, at hun var født til at
skulle blive en verdensberømt forfatter
og om hendes kamp for at gøre det til
virkelighed.

Ingen tilmelding. 
Kaffe & kage 20 kr.
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ROBINSON EKSPEDITIONEN

– EN SELVUDVIKLINGSREJSE
Mandag den 31. marts kl. 19 i Jegerup Forsamlingshus

31
MAR

I dette foredrag tager jeg jer med på en spændende rejse bag kulisserne i Robin-
son Ekspeditionen, hvor overlevelse, samarbejde og selvindsigt bliver sat på prøve.
Jeg vil dele mine personlige erfaringer fra de hårdeste fysiske og psykiske udfor-
dringer, som jeg stødte på, samt de livsrefleksioner, jeg lærte undervejs i min eks-
pedition. 
Fra kampen om at finde mad og bygge shelter for ly, til de dybe livsrefleksioner
om værdier, menneskets grænser og mit liv ”derhjemme”. 
Kom og hør, hvordan Robinson Ekspeditionen har været med til at ændre mit
syn på både mig selv, min psyke og verden omkring mig – og få et unikt indblik i,
hvad det virkelig kræver at overleve under ekstreme forhold.

Tilmelding senest 23. marts til kirkekontoret 74 54 11 04 eller Jette Juhl,
jeju@km.dk. Pris 50 kr. pr. person, inkl. kaffe og kage, betales samtidig på
MobilePay 28085 med teksten "Robinson”.

MUSIKALSKE TIMER MED 4
HÆNDIGT KLAVERSPIL 
Tirsdag den 1.april kl.14.30 i sognegården
Ægteparret og

koncertpianisterne Minako og
Heine har tilsammen 72 års
erfaring ved tangenterne og
vil den dag give os en
musikalsk oplevelse, når de
sammen sidder ved
tangenterne og spiller
originalkompositioner af de
store klassiske komponister.
Kom og vær med til en
opløftende og festlig eftermid-
dag i musikkens tegn. Se mere
på www.koncertpianisterne.dk

Ingen tilmelding. 
Kaffe og kage 20 kr.

MINIKONFIRMANDAF-
SLUTNING
Søndag den 6.april kl.11.00 i
Vojens sognegård

06
APR

Årets minikonfirmander afslutter deres
forløb Mariæ bebudelsesdag, hvor de ak-
tivt deltager i gudstjenesten. Efterfølgen-
de er der en kort afslutning for minikon-
firmanderne og deres forældre.

PALMESØNDAG
OG FROKOST
Søndag den 13. april 
kl. 11.00

Kom med til en festlig indledning på
påskeugen. Efter gudstjenesten er I
alle velkomne til en påskefrokost i
præstegården, hvor vi også vil synge
forårssange fra Højskolesangbogen.
Tilmelding til frokost senest 6. april til
kirkekontoret 74 54 11 04 eller Jette
Juhl, jeju@km.dk Pris 50 kr. pr. pers.
inkl. 1 drikkevare, betales samtidig på
MobilePay 28085, med teksten "fro-
kost".

13
APR

01
APR
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Sønderjysk Kor deltager i gudstjene-
sten, hvor vi for alvor tager fat på
påskens store drama. Jesus’ sidste mål-
tid og tilfangetagelsen i Getsemane
Have.

SKÆRTORSDAG
MED SØNDER-

JYSK KOR
Torsdag den 17. april
kl.11.00 i Jegerup Kirke

Skærtorsdag var den dag Jesus indstiftede nadveren og spiste med sine disciple
for sidste gang. Vi mødes i sognegården til en kort andagt og spiser derefter
påskemåltid sammen.
Der er begrænsede pladser til spisning, da sognegårdens sal 2 er reserveret til
kirkerum.
Tilmelding til måltidet senest den 10. april til sognemedhjælper Marianne på
mariannehans@outlook.dk eller tlf. 74541104.
Pris: 50 kr. Drikkevarer inkl.

SKÆRTORSDAG
MED FÆLLES-
SPISNING

Torsdag d. 17. april kl. 17.00

Skærtorsdag er der gudstjeneste i
Maugstrup Kirke kl. 17 med fællesspis-
ning efterfølgende i konfirmandstuen.
Ønsker man at spise med, skal man
tilmelde sig ved at skrive til sogne-
præst Niels Dalsgaard på mail
nbc@km.dk. Der er også mulighed for
at ringe på 74506327.
Pris for mad og drikke er 50 kr. per
voksen. Børn spiser gratis med.
Alle er velkomne

17
APR

LANGFREDAG – STABAT MATER  
Fredag d. 18. april kl. 10.30

Langfredag bliver alt andet end stille i Maugstrup Kirke; for langfredag
vil der være en stor musikgudstjeneste med musikere og sangere.  
Stabat Mater er et oratorium om den sørgende Maria ved korset.

Musikken er dybfølt og taler direkte til hjertet. 
Teksten er skrevet i middelalderen af Jacopone da Todi og musikken er kompo-
neret af Giovanni Battista Pergolesi (1710 – 1736), som komponerede sit stykke
Stabat Mater (Moderen stod ved korset) i 1736 kort før sin alt for tidlige død. 
Derudover synges også den smukke arie "Eja mater, fons amoris" og en duet om
uselvisk kærlighed.

PÅSKEDAG  
Søndag d. 20. april kl. 10.30

På den tredje dag kom kvinderne til graven. Her var liget af Jesus ble-
vet lagt. Det var dog ikke død, som mødte dem, men liv og evangeliets forkyn-
delse, som stadig samler os søndag efter søndag. 
Grundtvig skriver: Tag det sorte kors fra graven! Plant en lilje, hvor det stod!
Og i Maugstrup vi vil tag ham på ordet og sørge for, at alle som kommer vil få en
påskelilje i hånden, klar til at plante derhjemme, som kan minde os om det håb,
som er plantet i os med Kristi opstandelse.

SKÆRTORSDAG MED FÆLLES
PÅSKEMIDDAG 
Torsdag den 17. april kl.17.00 i sognegården17

APR

Palmesøndag markerer indgangen til påskeugen eller den stille uge,
som den også kaldes. Men det er efterhånden også en tradition, at vi

den dag inviterer de
konfirmander, der kan fejre,
at det er halvtreds år siden,
at de blev konfirmeret. Så i
år bliver det konfirmander-
ne fra årgang 1975. Deres
navne vil blive læst op under
gudstjenesten, og efter-
følgende vil vi ønske dem
tillykke med et lille glas.

GULDKONFIRMATION PALMESØNDAG
13. april kl. 10.30 

13
APR

18
APR

20
APR

17
APR

HELLIGE BEN
OG BARSKE
BANDITTER

Onsdag den 7. maj kl.14.30 i sogne-
gården

Fortælleforedrag med Esther Rützou.
En munter beretning om middelalde-
rens pilgrimsvandringer til Santiago de
Compostella, hvor der lurer mange fa-
rer, og hvor der er mange helgener. 
Esther Rützou er forfatter og kendt
for sine historiske fortællinger. Alle
detaljer er grundigt researchet og
stoffet iscenesættes med sans for
drama og humor.
Ingen tilmelding. Kaffe og kage 20 kr.

07
MAJ
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SOGNEUDFLUGT 
Tirsdag den 20. maj

I samarbejde med Tirsdags-
klubben er der sogneudflugt. 

Afgang fra Maugstrup Kirke kl. 9
Turen går til Als med besøg i galleri
Eje, i Skovby
Der vil blive annonceret nærmere på
Maugstrup Tidende.
Tilmelding til Marianne Michaelsen på
23 49 51 84 senest den 13. maj.

20
MAJ

Torsdag den 22. maj kl.14.30
mødested ved Tørning
Mølles hovedbygning.

Så snører vi skoene igen og mødes til
vandring. Turen bliver 3-4 kilometer i
det skønne område omkring Tørning
Mølle og Pia vil undervejs læse små
stykker. Hunden Holly vil gøre hende
følge.

Vi slutter af med kaffe og kage.

Det er gratis at deltage, men af hensyn
til beværtning er der tilmelding senest
den 20. maj til sognemedhjælper
Marianne på mariannehans@outlook.dk
eller 74541104.

SOMMERVANDRING

22
MAJ

Lørdag den 24. maj kl. 10-14

Kom og sælg dine ”lopper”. Et bord koster 50 kr.
Bestilling af bord til Marianne på mariannehans@outlook.dk senest
lørdag den 17. maj. Salg af grillpølser, kage og kaffe.

LOPPEMARKED I SOGNEGÅRDEN 

24
MAJ

Fredag den 23.maj

Den dag skal Vojens kirke gerne stå færdig og nyrenoveret, og gudstje-
nesterne og de kirkelige handlinger kan igen afvikles i kirken. Selve fej-
ringen af istandsættelsen venter vi dog med til jubilæumsugen i uge 36

og den store jubilæumsgudstjeneste lørdag den 6. september kl. 11.00

KIRKEÅBNING 

23
MAJ



7Mars • April • Maj

KONTAKT
OPLYSNINGER
Kirkekontoret
Åbningstid:
Mandag-torsdag kl. 10.00-13.00
Fredag lukket

Kordegn
Jette Juhl
Østerled 4, 6500 Vojens
tlf. 74541104 tast 3
Mail: jeju@km.dk

Præster i Tresognspastoratet
Pia Haaning Lorenzen 
kontor: Østerled 4, 6500 Vojens
tlf. 74541104 • Mail: phlo@km.dk 
Mandag fri

Niels Bjørn Christensen-Dalsgaard
Borgvej 3, Maugstrup 6500 Vojens
tlf. 74506327 • Mail: nbc@km.dk
Mandag fri

Bo Bergholt Grymer
tlf. 74541104 • Mail: bobg@km.dk
Kontortid i Jegerup Præstegård
onsdage kl. 11-13.
Mandag fri

Formænd for menighedsrådene 
Vojens: Preben Holmberg
Vestergade 22, 6500 Vojens
tlf. 24444055
Mail: holmbergpreben@gmail.com

Jegerup: Tina Lunding
Kærager 9, Jegerup, 6500 Vojens
tlf. 61103637
Mail: tinalunding@stofanet.dk

Maugstrup: Lis V. Duus
Simmersted Byvej 12, Simmersted
6500 Vojens
Tlf. 20161632
Mail: lis.duus@gmail.com

Kirkegårdsleder i Vojens:
Steffen W. Brandenstein
Østerled 2, 6500 Vojens
tlf. 21737381
Mail: stwb@km.dk

Graver og kirketjener i Jegerup
Jan Andersen
Kirketoften 7 B, Jegerup, 6500 Vojens
tlf. 23803494
Mail: jaka@km.dk

Graver og kirketjener i Maugstrup
Heidi Bock
Borgvej 1.a, Maugstrup, 6500 Vojens
tlf. 52242168
Mail: heibo@km.dk

Kirkeværger 
Vojens:
Jørn Sørensen
Klydevej 11, 6500 Vojens
tlf. 42636392
Mail: jorn_sorensen@hotmail.com

Jegerup:
Arne Matthiesen
Runebakken 72, 6500 Vojens
Tlf. 40237604
Mail: armat222@gmail.com

Maugstrup:
Solveig Kappel
Ringgade 28, Maugstrup
6500 Vojens
tlf. 20347265
Mail: solveig@is-skovgaard.dk

5. juni kl. 14.00 
Tresognspastoratet fejrer Grundlovsdag i Maugstrup.
Det begynder med gudstjeneste i Maugstrup Kirke kl. 14 og derefter
vil dagen blive markeret med taler og sang i præstegårdshaven. Det
færdige program for dagen kommer i næste kirkeblad, men husk at
sætte kryds i kalenderen.

GRUNDLOVSDAG FOR
HELE TRESOGNS-
PASTORATET

KONFIRMATIONER I TRESOGNSPASTORATET 

Navnene på årets konfirmander offentliggøres på vojenskirke.dk og jegerupkirke.dk

05
JUN

Lørdag den 3. maj
Jegerup kirke 
kl. 09.00 ved Bo Grymer
Jegerup kirke 
kl.11.00 ved Bo Grymer

Søndag den 18. maj
Maugstrup kirke 
kl. 10.00 ved Pia Haaning Lorenzen

Torsdag den 29. maj
Vojens kirke 
kl. 10.00 ved Pia Haaning Lorenzen
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GUDSTJENESTER I SOGNENE
KIRKEBIL skal bestilles senest 1 time før gudstjeneste ved at ringe på tlf. 74 54 28 70

VOJENS
SOGNEGÅRDEN SAL 2 JEGERUP KIRKE MAUGSTRUP KIRKE

GUDSTJENESTER PÅ
BREGNBJERGLUNDEN 

04. marts BBG

18. marts NBC

01. april PHL

22. april BBG

06. maj NBC

20. maj PHL

ARRANGEMENTER I TRESOGNSPASTORATET
Dato Tid Sted Emne

11. marts 19.00 Jegerup præstegård Jegerup afholder udfyldningsvalg 

18. marts 14.30 Vojens Sognegård Sogneeftermiddag psykolog Anne Knudsen 

kommer og fortæller om Selma Lagerlöf

31. marts 19.00 Jegerup Forsamlingshus Foredrag med Stefanie fra Robinson

1. april 14.30 Vojens Sognegård Sogneeftermiddag med pianisterne Heine og Minako

7. maj 14.30 Vojens Sognegård Sogneeftermiddag Hellige ben og barske 

banditter, fortælleforedrag med Esther Rützou

21. Maj  09.00 Maugstrup Kirke Sogneudflugt går til Als med besøg i galleri Eje, i 

Skovby.

22. maj 14.30 Tørning Mølles hovedbygning. Sommervandring

24. maj 10.00 Vojens Sognegård Loppemarked

PHL - Pia Haaning Lorenzen • NBC - Niels Bjørn Christensen-Dalsgaard • BBG - Bo Bergholt Grymer

Marts

Søndag 2. marts

Onsdag 5. marts

Søndag 9. marts

Fredag 14. marts

Søndag 16. marts

Søndag 23. marts

Søndag 30. marts

April

Onsdag 2. april

Søndag 6. april

Søndag 13. april

Torsdag 17. april

Fredag 18. april

Søndag 20. april

Mandag 21. april

Lørdag 26. april

Søndag 27. april

Maj

Lørdag 3. maj

Søndag 4. maj

Onsdag 7. maj

Lørdag 10. maj

Søndag 11. maj

Søndag 18. maj

Søndag 25. maj

Torsdag 29. maj

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ NBC

Børnegudstjeneste kl. 10.00 v/NBC

Gudstjeneste kl. 11.00 v/ BBG

Morgenandagt kl. 09.00 v/PHL

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ NBC

Gudstjeneste kl. 11.00 v/BBG

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ PHL

Børnegudstjeneste kl. 10.00 v/PHL

Gudstj. kl. 11.00 v/PHL m/ minikonfirmander

Gudstjeneste kl. 09.30 v/BBG

Gudstj. kl. 17.00 v/PHL m/ fællesspisning

Gudstjeneste kl. 11.00 v/ BBG

Gudstjeneste kl. 11.00 v/ PHL

Fælles gudstjeneste i Domkirken kl.14.00

Domkirken kl. 09.00 konfirmation v/NBC

Gudstjeneste kl. 11.00 v/ NBC

Gudstjeneste kl. 11.00 v/ PHL

Børnegudstjeneste kl. 10.00 v/BBG

Gudstjeneste kl. 11.00 v / NBC

Gudstjeneste kl. 11.00 v/ BBG

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ NBC

Konfirmation kl. 10.00 v/PHL

Gudstjeneste kl. 11.00 v / NBC

Indsættelsesgudstjeneste 13.00 v/BBG

Gudstjeneste kl. 11.00 v / NBC

Gudstjeneste kl. 11.00 v /PHL

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ PHL

Gudstj. kl. 11.00 v/BBG efterflg. kirkefrokost

Gudstj. kl. 11.00 v/BBG med sønderjysk kor

Gudstjeneste kl. 09.30 v/BBG

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ PHL

Konfirmation kl. 09.00 v/ BBG

Konfirmation kl. 11.00 v/BBG

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ PHL

Gudstj. kl. 10.00 v/BBG efterflg. sommerfest

Aftensgudstjeneste kl. 17.00 v/BBG

Gudstjeneste kl. 11.00 v / NBC

Gudstjeneste kl.10.30 v/PHL

Gudstjeneste kl.10.30 v/PHL

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ BBG

Gudstjeneste kl.10.30 v/NBC

Gudstj. kl.10.30 v/NBC m/ gudlkonfirmander

Gudstj. kl. 17.00 v/NBC m/ fællesspisning

Gudstjeneste kl.10.30 v/NBC

Gudstjeneste kl.10.30 v/NBC

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ NBC

Gudstjeneste kl. 09.30 v/ NBC

Konfirmation kl. 10.00 v/PHL

Gudstjeneste kl.10.30 v/PHL

** OBS. Vær opmærksom på at Gudstjenester i Vojens Kirke er
flyttet til Vojens Sognegård sal 2 fra 2. januar 2025 til 23. maj 2025


